MA HO SO: 20.06.30.98800.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1297/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Amway Việt Nam
Địa chỉ: Số 18 VSIP II-A, ĐƯỜNG Số 30, KCN VIỆT NAM – SINGAPORE II-A,
PHƯỜNG VĨNH TÂN, THỊ XÃ TÂN UYÊN, BÌNH DƯƠNG, VIỆT NAM
Điện thoại: 02743801180                                   Fax: 02743801330
Email: kythuatphapchesanpham@amway.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NUTRILITE Double X;; do:
Access Business Group LLC
Địa chỉ: 5600 Beach Boulevard, Buena Park, California, United States America (USA) sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số NF7080 – NF7081 – NF7082, ngày 05/02/2020 được đính
kèm.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao